celebram a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
CODEVASF como doadora e o MUNICÍPIO DE ARAPIRACA/AL, como donatário. OBJETO: 02
(dois) caminhões do tipo compactador de resíduos sólidos, tombamentos nº 261.501-9 e nº
261.503-3, avaliado em R$ 361.900,00 (trezentos e sessenta e um mil e novecentos reais)
a unidade. Total da avaliação R$723.800,000. DATA DA ASSINATURA: 04/06/2021.
ASSINAM: Pela Codevasf, JOÃO JOSÉ PEREIRA FILHO - Superintendente Regional da 5ª SR e
pelo Donatário, JOSÉ LUCIANO BARBOSA DA SILVA - PREFEITO. Processo n.º.
59550.000327/2021-31.